

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
IČO 32951990	IČ DPH SK1020586831	IČO 36821292	IČ DPH SK2022442576
DIČ 1020586831		Obec Nitrianske Pravno	
Róbert Kremel KREMEL		S.r.o.	<i>príloha 2.5.2016</i>
Štúrova 1039/65		Nám.SNP 1/1	
972 13 Nitrianske Pravno		972 13 Nitrianske Pravno	
Registrácia: OÚ Prievidza, odbor živn.		Miesto podn.: Nitrianske Pravno	
a ochrany spotreb. reg.číslo 307-5432		Účet: SK08 0200 0000 0023 5825 2551	
Účet: 1764678158/0200 VÚB Prievidza			
Miesto podnikania-Športová 23,N.Pravno			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	28.04.2016
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	28.04.2016
		Dátum splatnosti:	06.05.2016

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Faktúrujeme Vám

5402	Drôt Zn 1,4	20%	1.89	kg	1.250	1.50	2.36
------	-------------	-----	------	----	-------	------	------

Doklad: 50811 / N8329	zo dňa: 01.04.2016	Spolu za doklad:	2.36
-----------------------	--------------------	------------------	------

000	Cement Multicem 25kg	20%	4	ks	2.083	2.50	8.33
-----	----------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 50882 / N8347	zo dňa: 07.04.2016	Spolu za doklad:	8.33
-----------------------	--------------------	------------------	------

2805	Zavitová tyč 10x1m Zn	20%	6	ks	0.833	1.00	5.00
2529	Podložka M 10	20%	50	ks	0.042	0.05	2.10
2529	Matka M 10	20%	50	ks	0.033	0.04	1.65
5410	Spinka vodiaca na drôt PVC	20%	50	ks	0.292	0.35	14.60
5403	Drôt PVC 3,5 šponovací 78m	20%	1	ks	6.667	8.00	6.67
5410	Napínač PVC	20%	2	ks	0.500	0.60	1.00

Doklad: 50931 / N8362	zo dňa: 12.04.2016	Spolu za doklad:	31.02
-----------------------	--------------------	------------------	-------

4216	Skruž stud. TBS 100x100x9	20%	3	ks	49.500	59.40	148.50
4216	Poklop studničný polený L	20%	1	ks	16.500	19.80	16.50
4216	Poklop studničný polený P	20%	1	ks	16.500	19.80	16.50
999	Manipulácia s tovarom	20%	1		25.333	30.40	25.33

Doklad: 50933 / N8364	zo dňa: 12.04.2016	Spolu za doklad:	206.83
-----------------------	--------------------	------------------	--------

2606	Kotva chemická 300ml	20%	1	ks	7.083	8.50	7.08
------	----------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 50945 / N8365	zo dňa: 13.04.2016	Spolu za doklad:	7.08
-----------------------	--------------------	------------------	------

1000	Cement Multicem 25kg	20%	14	ks	2.083	2.50	29.16
------	----------------------	-----	----	----	-------	------	-------

Doklad: 50948 / N8368	zo dňa: 13.04.2016	Spolu za doklad:	29.16
-----------------------	--------------------	------------------	-------

4208	DBT 25x25x25 Kocka	20%	30	ks	0.833	1.00	24.99
------	--------------------	-----	----	----	-------	------	-------

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
2519	Klinok plastový	20%	2	ks	0.583	0.70	1.17
5203	ROXOR pr.10mm ks	20%	5	ks	2.333	2.80	11.67
1000	Cement Multicem 25kg	20%	5	ks	2.083	2.50	10.42

Doklad: 51009 / N8379 zo dňa: 18.04.2016 Spolu za doklad: 48.25

1100	Penetra 5l hlbková	20%	1	ks	7.917	9.50	7.92
------	--------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 51066 / N8395 zo dňa: 21.04.2016 Spolu za doklad: 7.92

1201	Omietka MVR UNI 40 kg	20%	2	ks	5.583	6.70	11.17
------	-----------------------	-----	---	----	-------	------	-------

Doklad: 51077 / N8397 zo dňa: 22.04.2016 Spolu za doklad: 11.17

1100	Beton B30 30kg Hasit	20%	2	ks	2.500	3.00	5.00
------	----------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 51079 / N8399 zo dňa: 22.04.2016 Spolu za doklad: 5.00

1100	Beton B30 30kg Hasit	20%	3	ks	2.500	3.00	7.50
1201	Omietka MVR UNI 40 kg	20%	1	ks	5.583	6.70	5.58

Doklad: 51120 / N8404 zo dňa: 25.04.2016 Spolu za doklad: 13.08

4600	Rúra novodur 40	20%	0.5	bm	1.000	1.20	0.50
------	-----------------	-----	-----	----	-------	------	------

Doklad: 51150 / N8418 zo dňa: 27.04.2016 Spolu za doklad: 0.50

2605	Silikon sanit.biely-Silver	20%	1	ks	2.667	3.20	2.67
------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 51158 / N8421 zo dňa: 28.04.2016 Spolu za doklad: 2.67

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	373.37	74.67	448.04

Spolu:	373.37	74.67	448.04
		Základ dane:	373.37

SUMA NA ÚHRADU 448.04 EU

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1764678158/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 16000069

IBAN:SK330200 0000 001764678158,SWIFT: SUBASKBX

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Róbert Kremel KREMEL

Športová 23

Vyhotovil: Kremlova Hana

972 13 Nitrianske Pravno

STAVEBNINY I

ROBERT KR

Športová 23, 972 13 NI

☎ 046/ 544 72

IČO: 32951990 IČ DPH